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Re\isorhuset

Ledelsespategning Halshaes

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar 2019 til 31. december
2019.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven og selskabets vedtagter, tilpas-
set selskabets seerlige karakter.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmasssig, saledes at arsregnskabet giver et retvisen-
de billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Frederiksveerk, den 27. april 2020
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Reytsorhuset

Den uafhangige revisors pategning Halsnaes

Til andelshaverne i Asserbo By Vandvark A.m.b.a

Konklusion

Efterfalgende regnskabssammendrag omfatter sammendraget balance pr. 31. december 2019 samt
sammendraget resultatopggrelse for regnskabsaret, der sluttede pr. denne dato samt tilh@rende no-
ter. Regnskabssammendraget er uddraget af det reviderede arsregnskab for Asserbo By Vandvaerk
A.m.b.a. for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2019.

Det er vores opfattelse, at det medfelgende regnskabssammendrag i alle vassentlige henseender er
konsistent med det reviderede arsregnskab.

Regnskabssammendrag

Regnskabssammendraget indeholder ikke alle de oplysninger, der kraeves i arsregnskabsloven.
Regnskabssammendraget og vores erklaering herom kan derfor ikke laeses som erstatning for det re-
viderede arsregnskab og vores erklaering herom. Regnskabssammendraget og det reviderede ars-
regnskab afspejler ikke indvirkningerne af begivenheder, der er indtruffet efter datoen pa vores erklee-
ring om det reviderede arsregnskab.

Det reviderede regnskab og vores erklaering herom
Vi har udtrykt en konklusion uden modifikationer i vores revisionspategning af 27. april 2020 om det
reviderede arsregnskab.

Ledelsens ansvar for regnskabssammendraget

Ledelsen er ansvarlig for udarbejdelsen af regnskabssammendraget af det reviderede regnskab som
er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven klasse A, tilpasset selskabets szerlige ka-
rakter.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om, hvorvidt regnskabssammendraget i alle veesentlige
henseender er konsistent med det reviderede arsregnskab pa grundlag af vores handlinger, som er
udfgrt i overensstemmelse med International standard om revision (ISA 810), Opgaver vedrgrende
afgivelse af erklaering om regnskabssammendrag.

Frederiksvaerk den 28. april 2020

Revisorhuset Halsnaes
Registreret ionsaktiese
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Re|isorhuset

Den folkevalgte revisors pategning Halsnaes

Til andelshaverne i Asserbo By Vandvark A.m.b.a.

Jeg har foretaget en kritisk gennemgang af arsregnskabet for Asserbo By Vandveerk A.m.b.a. for pe-
rioden 1. januar 2019 - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorel-

se, balance og noter.

Jeg har i denne forbindelse ikke fundet veesentlige fejl og mangler i arsregnskabet.

Konklusion
Der er min opfattelse at arsregnskabet givet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven tilpasset sel-

skabets saerlige karakter.

Asserbo, den 27. april 2020
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Resultatopgerelse

1. januar 2019 til 31. december 2019

Vandafgift
Andre indtagter
Overdaekning

Nettoomsaetning i alt

Tekniske driftsudgifter
Personaleomkostninger
Administrationsomkostninger

Driftsresultat fer afskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver

Driftsresultat

Renteindteegter
Renteudagifter

Resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat

Disponeret | alt

Re'\/i

sorhuset

Halsnaes
2019 2018
DKK TDKK
2.453.070 2.488
84 315 86
-932.854 -926
1.604.531 1.648
-741.404 -792
-239.136 -232
-207.432 -253
-1.187.972 -1.277
416.559 371
-404.243 -359
12.316 12
2.459 5
-14.775 -17
0 0
0 0
0 0
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Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger
Boringer
Ledningsnet

Materielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Materialelager

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgode moms

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver

2019
DKK

1.722.467
187.305
6.630.920

8.540.692

8.540.692

102.487

102.487

18.641
327.814

346.455

3.580.254

4.029.196

12.569.888

Re|sorhuset
Halsnaes

2018
TDKK

1.464
220
5.986

7.670

7.670

108

108

164
211

375

3.202

3.685

11.355
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Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Henseattelser
Overdaekninger

Hensattelser og overdazkninger

Nykredit
Overfort til kortfristede geeldsforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristet andel af langfristede gaeldsforpligtelser
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leveranderer af varer

Revisorhonorar

Skyldig A-skat

Skyldig ATP mv.

Afsat skyldig feriepengeforpligtelse

Skyldig vandskat

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gazldsforpligtelser i alt

Passiver

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser

2019
DKK

1.549.256
10.087.674

11.636.930

211.646
-30.394

181.252

30.394
45.749
282.139
26.000
7.578
451
24338
335.057

751.706

932.958

12.569.888

Re\isorhuset
" Halsnaes

2018
TDKK

1.499
9.155

10.654

241

212

29
24
93
22
10

24
287

489

701

11.355
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Re\/isorhuset

Noter Halsnaes
2019 2018
DKK TDKK

Hensaettelser

Saldo primo 1.498.256 1.323
Nye tilslutninger 51.000 176
Hensattelser i alt 1.549.256 1.499

Overdakninger

Saldo primo 9.154.820 8.229
Arets overdaekning 932.854 926
Overdzkninger i ait 10.087.674 9.155

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

Pantsztninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lan til realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev pa nom. DKK 519.000 i
ejendommen matr. nr. 33n, Melby By, som i arsrapporten er indregnet til DKK. 1.208.291.
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